belief in real world

creation not just paint & canvas
not non-non or est-est

not just the ideas, ?
the expression but the idea
comes to birth w the
expression

Form not apart from content, from quality (color, image, sound)
quality is intrinsic to the form, or part to whole
e.g. not form as in musical score but as in sounds
aliter relations that constitute form are internal to quality of materials

David ?

[page 9]

De implicito id quod interpretando fit explicitum

- (1) logico inq est in genere discursivo
- (2) reali
- (3) psychologico
- (4) philosophico
- (5) ex alio genere: non unice ad verum dicendum ordinatur
est quasi fragmentum, testimonium vitae de motibus animi
de ?

spatium (6) transculturale [analogice idem dicitur in diversis culturis
quod est explicitum in alia
est implicitum in alia

tempus (7) historico

intelligibile	verum ut communicatur ??	intelligentia creatrix libera potentialis ad fieri ad cognoscere via creatrix libera	
intelligibile ≡ ?	vivendi (sympathia/empathia) ? cognoscendi expressio	ponitur ut vivat contemplatur cognoscat	ordo actionis a? universi
positio	realizatio objectificatio visi qui hominis qua potentialis verum ≡ objectificatio universi	activa artistica discursiva	

[page 10]

De arte

(1) objectificatio – per medium eius quod foras invenitur, iam ibi iacet

e.g. dimensiones spatiales: purae

cum sensu gravitatis

ut qui in opposita telluris parte degent

a tellure decidere debeant

non tempus [sed modo Kantiano est forma sensibilitatis interior]

emotiones, animi motus, passiones, sentimenta

non sunt sensibilia propria

attamen percipiuntur in vultu laeto, hilari

tristi

vacuo

?, ipse ?

montes vallis aspectus

sylvae

flumina

animi quodam motu

quodammodo efficitur

[page 11]

Sign ≡ Signal & Symbol

I Signal --> refers to

Symbol --> enlightens, organizes, communicates insight

via isomorphism, analogy

II Objectification --> per modum entis, intelligibilis, veri

i.e. linguistica

Objectification --> per modum eius quod iacet foras

e.g. dimensiones spatiales purae

una cum sensu gravitatis

unde homines in altera telluris parte

a tellure decidere deberent

Abstractio – foras sunt dimensiones spatiales

sed non sensus gravitatis

neque tempus

neque emotiones sentimenta